
Uchwała Nr 4/03 - 2020  

Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP  

z dnia 3 marca 2020r.  

w sprawie wygaśnięciu mandatu delegata na zjazd okręgowy SLOIA RP  

 

 

 

Na podstawie § 26 ust. 6 pkt 1, w związku z § 26 ust.3 pkt 1 regulaminu organizacji  

i trybu przeprowadzania zjazdów i wyborów do organów jednostek organizacyjnych samorządu 

zawodowego architektów – Izby Architektów RP (Uchwała nr 4 V Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Izby 

Architektów z dnia 1 sierpnia 2014r.), Rada Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP uchwala co następuje:  

 

§1 

W związku z rezygnacją z pełnienia funkcji delegata na zjazd okręgowy SLOIA RP złożoną przez arch. 

Grażynę Kołder, Rada stwierdza wygaśnięcie powierzonego jej mandatu delegata na zjazd okręgowy 

SLOIA RP.   

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

arch. Piotr Średniawa – Przewodniczący Rady ………………………… 

 

arch. Mikołaj Machulik – Wiceprzewodniczący Rady 

 

………………………… 

 

arch. Henryk Piątek – Wiceprzewodniczący Rady 

 

arch. Danuta Fredowicz – Skarbnik Rady 

 

………………………… 

 

………………………… 

 

arch. Anita Langer  – Sekretarz Rady 

 

 

………………………… 

arch. Julian Franta – Członek Rady ………………………… 

 

arch. Rafał Lipiński – Członek Rady  

 

………………………… 

 

arch. Henryk Mercik – Członek Rady 

 

...………………………. 

 

arch. Przemysław Stawinoga – Członek Rady  

 

………………………… 

 

arch. Tomasz Wagner – Członek Rady 

 

…………………………. 

 

arch. Agnieszka Wereszczyńska – Członek Rady 

 

…………………………. 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Krajowa Rada IA RP; 

2. Minister właściwy do spraw budownictwa, lokalnego planowania i zagospodarowania  

przestrzennego oraz mieszkalnictwa;  

3. aa 

               

 

 


